Novembris 2016

Datums
01.11.

01.11.

01.11.

01.11.

01.11.

02.11

02.11.

02.11.

02.11.

02.11.

03.11.

Laiks
10.00

14.00

15.30

16.00

16.00

9.00

10.30

13.00

15.00

15.20

10.30

Pasakums
Seminars ,Valodas attistibas
Ipatnibas bérniem ar autiska spektra
trauc&jumiem”
Inovativas izgltibas programmas
»Digitala skola” nodarbiba
Sanaksme par 39. biologijas
olimpiades norisi

Jauniesu atbalsta grupas ,Jaunie
lideri” nodarbiba
Skolénu domes sanaksme

Pieredzes apmainas seminars ,Rita
celiens divgadnieku grupa”

Kursi ,,Sakumskolas pedagogu
digitala pratiba musdienigai
pedagogijai, macibu metodikai un
didaktikai” (Lielvards) 1. nodarbiba
LOK projekta ,Sporto visa klase” 3.
sezonas atklasana

Pedagogiski mediciniska komisijas
séde

Vizualas makslas MA sanaksme

Kursi ,Valodas un socialo zinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
1. nodarbiba

Vieta
ITAC

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

Izghtibas
parvalde
PII ,Spriditis”

ZRKAC

Valmiera

Izglitibas

parvalde

ZRKAC

ZRKAC

Meérkauditorija
Izglitibas iestazu
logopédi péc
pieraksta
pedagogi péc
pieteikuma

par olimpiadi
atbildigie
biologijas
skolotaji

9.-12. kl.

skolénu domes
deputati
pirmsskolas
izglitibas
skolotaiji,
(pieteikSanas
Tel. 63022603)
sakumskolas
pedagogi péc
pieteikuma

Jelgavas

2. pamatskolas,
Jelgavas

4. vidusskolas,
Jelgavas

6. vidusskolas
klases
izglitojamie,
vecaki
(aizbildni),
atbalsta
personals
vizualas makslas
pedagogi

valodas un
socialo zinatnu
jomas pedagogi
péc pieteikuma

Atbildigais
I. Vanaga

A. Skinca

I. Leilande

D. Petersone -
Gutmane

L. Damberga

I. Mazudre
L. Jurevica
S. Joma

V. Bertule

A. Skinca
I. Leilande

Sporta skolotaji

G. Auza
L. Vilcane

A. Stankevica
D. Pétersone -
Gutmane

A. Skin¢a

I. Leilande



03.11.

03.11.

04.11

04.11.

04.11.

04.11.

05.11.

05.11.

07.11.

07.11.

08.11.

14.00

16.00

9.30

10.30

12.10

13.00

10.00

10.00

10.30

15.15

9.00

Inovativas izglitibas programmas
»PEtniecibas skola” nodarbiba

Skolénu domes sanaksme

Pieredzes apmainas seminars
»Integréta nodarbiba ar logoritmikas
elementiem ,Mé&s - par tiru mezu™”
(bérnu vecums - 5 g.)

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagodijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
1. gr. 1. nodarbiba

Atklata stunda vesturé 11. klase
»Kada renesanse bitu nepiecieSama
Latvijai Sodien”

Kursi ,Ieklaujosas izglitibas aspekti
darba ar izglitojamiem ar specialam
vajadzibam” 1. nodarbiba

Kursi ,Ieklaujosas izglitibas aspekti
darba ar izglitojamiem ar specialam
vajadzibam” 2. nodarbiba

Junioru universitates nodarbibas
saskana ar grafiku (www.zrkac.Iv)
Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
2. gr. 1. nodarbiba

Microsoft IT akadémija

Jelgavas pilsétas pasvaldibas
pirmsskolas izglitibas iestazu
vaditaju sanaksme

ZRKAC

Izglitibas
parvalde
PII ,Lacitis”

ZRKAC

Jelgavas Valsts
gimnazija
(pili,241.kab)

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

Izglitibas
parvalde

pedagogi péc
pieteikuma

skolénu domes
deputati
pirmsskolas
izglitibas
skolotaji
(iepriekséja
pieteikSanas
63028767)
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi péc
pieteikuma

Jelgavas pilsétas
un novada
véstures
skolotaji pec
pieteikuma
26115751
pedagogi péc
pieteikuma

pedagogi péc
pieteikuma

JU dalibnieki

matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi

10. - 12. kl.
skoléni péc
pieteikuma

Jelgavas pilsétas
pasvaldibas
pirmsskolas
izglitibas iestazu

S. Sabanska
D. Pétersone -
Gutmane

I. Mazidre

L. Jurevica

S. Joma

S. Nackalne

A. Skinca
I. Leilande

B. Turlava

S. Sabanska
D. Pé&tersone -
Gutmane

S. Sabanska
D. Pétersone -
Gutmane

S. Sabanska

A. Skinéa
I. Leilande

A. Skin¢a

G. Auza
S. Joma


http://www.zrkac.lv/

08.11.

08.11.

08.11.

08.11.
08.11.

08.11.

09.11.

09.11.

09.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.
Labots

10.30

10.30

13.00

15.00
16.00

16.00

10.30

14.00

15.30

9.00

9.45

10.30

13.00

Jelgavas pilsétas privato izglitibas
iestazu vaditaju sanaksme

Kursi ,Sakumskolas pedagogu
digitala pratiba musdienigai
pedagodijai, macibu metodikai un
didaktikai” (Lielvards) 2. nodarbiba
LOK projekta ,Sporto visa klase”
3. sezonas atklasana Jelgava
Sporta MA sanaksme

Jauniesu atbalsta grupas ,Jaunie
lideri” nodarbiba

Skolenu domes sanaksme

Kursi ,Valodas un socialo zinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagodijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
2. nodarbiba

Inovativas izglitibas programmas
~Klasvadibas skola” nodarbiba

MA sanaksme ,Aktualitates
metodika, daliSanas pieredz&”

Izglitibas un zinatnes ministrijas
regionala konference ,Tagad”

Latvijas Sarkana krusta celojosas
izstades atvérsana

Martindienas SMU tirdzing

Dalibu pieteikt lidz 5.11.
i_rumbeniece@inbox.lv

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
1. gr. 2. nodarbiba

Programmas ,FasTracKids
Fundamental” skolotaju metodiska
sanaksme

Izglitibas
parvalde

ZRKAC

Z0C

Z0C
ZRKAC

Izghtibas
parvalde
ZRKAC

ZRKAC

Jelgavas Valsts
gimnazija (pils,
148. kab.)
Jelgavas
Tehnikums

G. Eliasa
Jelgavas
Vestures un
makslas
muzejs
Jelgavas Valsts
gimnazija

ZRKAC

ZRKAC

vaditaji

Jelgavas pilsétas
privato izglitibas
iestazu vaditaji
sakumskolas
pedagogi péc
pieteikuma

projekta
iesaistitas klases
sporta skolotaji
9. - 12. kl.

skolénu domes
deputati
valodas un
socialo zinatnu
jomas pedagogi
péc pieteikuma

pedagogi péc
pieteikuma
fizikas skolotaji

izglitibas iestazu
vaditaji péc
pieteikuma
pedagogi,
skoleni

5. - 12.klasu
skolénu macibu
uznémumi
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi péc
pieteikuma

FasTracKids
Fundamental
skolotaji

G. Auza
S. Joma

A. Skinca
I. Leilande

M. Actina
sporta skolotaji
M. Actina

L. Damberga

I. Mazudre
L. Jurevica
A. Skin¢a

I. Leilande

S. Sabanska
I. Leilande

B. Dage

D. Pétersone -
Gutmane

G. Auza

G. Grase

I. Rumbeniece

A. Skin¢a
I. Leilande

S. Sabanska



Lidz 11.11.

11.11.
Papildinats

11.11.

11.11.

11.11.

12.11.

12.11.

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

9.30

10.30

13.00

17.30

10.00

10.00

10.30

12.00

13.00

15.15

16.00

Aizpildit anketu par jaunieSu briva
laika pavadisanas iesp&jam
www.visidati.lv/aptauja/118631982/

Latvijas Kultdras kanons

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagodijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
2. gr. 2. nodarbiba

Kursi ,Ieklaujosas izglitibas aspekti
darba ar izglitojamiem ar specialam
vajadzibam” 3. nodarbiba

Lacplesa diena. Lapu gajiens.
Svinigais bridis pie pieminekla
Jelgavas atbrivotajiem

Kursi ,Ieklaujosas izglitibas aspekti
darba ar izglitojamiem ar specialam
vajadzibam” 4. nodarbiba

Junioru universitates plus (JU+)
nodarbibas saskana ar grafiku
(www.zrkac.lv)

Kursi ,,Sakumskolas pedagogu
digitala pratiba musdienigai
pedagodijai, macibu metodikai un
didaktikai” (Lielvards) 3. nodarbiba
Kursi ,Efektiva un musdieniga
macibu stunda”

Specialas izglitibas skolotaju
~Spe€ka darbnica”

Microsoft IT akadémija

Sarunu istaba izglitibas
iestazu pedagogiem

Izglitibas
iestade

Jelgavas
Spidolas
gimnazija
ZRKAC

ZRKAC

gajiena sakums
O. Kalpaka un
Svétes iela
ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

Jelgavas Valsts
gimnazija

(pilT, 145. kab)
PII ,Kamolitis”

ZRKAC

Izglitibas
iestazu
pedagogi

izglitibas iestazu
komandas péc
pieteikuma
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi péc
pieteikuma

pedagogi péc
pieteikuma

pedagogi péc
pieteikuma

JU+ dalibnieki

sakumskolas
pedagogi péc
pieteikuma

Jelgavas pilsétas
un novada
skolotaji
specialas
izglitibas
skolotaji
(pirmsskolas
izglitibas
pakape)

10. - 12. kl.
skoléni péc
pieteikuma

ITAC

direktora
vietnieki
audzinasanas
darba

L. Vévere

A. Skin¢a
I. Leilande

S. Sabanka
D. Pétersone -
Gutmane

G. Auza
Izglitibas iestazu
vaditaji

S. Sabanska

D. Pétersone -
Gutmane

S. Sabanska

A. Skinéa
I. Leilande

E. Slokenberga

S. Joma
A. Bérzina

A. Skin¢a

I. Vanaga


http://www.visidati.lv/aptauja/118631982/
http://www.zrkac.lv/

15.11.

15.11.

15.11.

15.11.

15. -

16.11.

15.11.

16.11.

16.11.

16.11.

16.11.

17.11.

17.11.

Izbrau
k
Sana
9.00
10.30

13.00

14.00

14.30

16.00

9.15 -
16.00

10.30

15.00

15.00

10.30

13.00

Pieredzes apmainas seminars
»Radosums konkurétspéjai”

Kursi ,Valodas un socialo zinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagodijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
3. nodarbiba

Pirmsskolas izglitibas iestazu
vaditaju vietnieku / metodiku
sanaksme

Inovativas izglitibas programmas
»Digitala skola” 4. nodarbiba
Jelgavas pilsétas skolénu

46. spartakiade. Basketbols

Jauniesu atbalsta grupas ,Jaunie
lideri” nodarbiba
»~Miniphanomenta” atverto durvju
diena

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
musdienigai pedagodijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
1. gr. 3. nodarbiba

Kimijas MA sanaksme ,Aktualitates
Latvijas KMA”

Miizikas skolotaju un koru dirigentu
MA sanaksme

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
2. gr. 3. nodarbiba

Specialas izgltibas skolotaju ,Speka
darbnica”

Liepajas Raina
6. vidusskola

ZRKAC

tiks precizeta

ZRKAC

Sporta halle

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

Jelgavas 4.
vidusskola

ZRKAC

PII ,Kamolitis”

direktora
vietnieki
izglitibas joma

valodas un
socialo zinatnu
jomas pedagogi
pec pieteikuma

pirmsskolas
izglitibas iestazu
vaditaju
vietnieki/
metodiki
pedagogi péc
pieteikuma
2001. - 2002.
g.dz. zéni,
meitenes

9. - 12. kl.

pirmsskolas un
sakumskolas
audzeknu
grupas péec
pieteikuma
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi péc
pieteikuma

kimijas skolotaji

muzikas
skolotaji un koru
dirigenti
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi

pirmsskolas
izglitibas iestazu

L. Stepanova

A. Skinca
I. Leilande

S. Joma

A. Skinéa
I. Leilande
M. Actina

L. Damberga

S. Sabanska
Z. Buls

A. Skin¢a
I. Leilande

I. Timofejeva
D. Péetersone -
Gutmane

A. Celms

D. Pétersone -
Gutmane

A. Skinca

I. Leilande

S. Joma
A. Bérzina



17.11.

18.11.

21.11.

21.11.

22.11.

22.11.

22.11.
papildinats

22.11.

22.11.

22.11.

23.11.

23.11.

16.00

17.00

10.30

15.15

10.00

10.30

13.00

15.30

16.00

16.00

10.00

10.30

Skolénu domes sanaksme

Skolu jaunieSu veidotas svecu
kompozicijas ,Latvija uguns zimés

14

Kursi ,Sakumskolas pedagogu
digitala pratiba musdienigai
pedagogijai, macibu metodikai un
didaktikai” (Lielvards) 4. nodarbiba
Microsoft IT akademija

Pieredzes apmainas seminars
~Skolénu pilsoniska lidzdaliba skolas,
pilsétas un valsts dzive”

Kursi ,Valodas un socialo zinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
4. nodarbiba

Atbalsta sistéma bérniem ar ipasam
vajadzibam

Kursi ,Jaunas pieejas musdienigas
un radoSas stundas organizésana”

JaunieSu atbalsta grupas ,Jaunie
lideri” nodarbiba
Skolénu domes sanaksme

Pilsétas vacu valodas olimpiade 10.-
12. kl.

Kursi ,,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)

Izglitibas
parvalde
Hercoga
Jékaba
laukumes,
Jelgava
ZRKAC

ZRKAC

Jelgavas
4. vidusskola

ZRKAC

PII "Pasacina"

Jelgavas Valsts
gimnazija
(pili,245.kab)
ZRKAC

Izghtibas
parvalde

ZRKAC

ZRKAC

specialas
izglitibas
skolotaji
(pieteikSanas
tel. 63045540)
skolenu domes
deputati

sakumskolas
pedagogi péc
pieteikuma

10. - 12. kl.
skoléni péc
pieteikuma

direktora
vietnieki
audzinasanas
joma

valodas un
socialo zinatnu
jomas pedagogi
pec pieteikuma

PII "Pasacina"
administracija,
atbalsta
personals, ITIAC
specialisti
Jelgavas pilsétas
un novada
skolotaji

9. - 12. kl.

skolénu domes
deputati

10. - 12. kl.
skoleni
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi

I. Mazidre

L. Jurevica

G. Auza

I. Mazudre
Izglitibas iestazu
vaditaji

A. Skinca

I. Leilande

A. Skin¢a

I. Maziudre
S. Baltina

A. Skinca
I. Leilande

S. Joma
Z. KorolcCuka

A. Ozolina

L. Damberga

I. Mazudre
L. Jurevica
T. Dzidzévica
I. Leilande
A. Skin¢a

I. Leilande



23.11

23.-24.11.

24.11.

24.11.

24.11

24.11.

25.11.

25.11.

25.11.

25.11. -
26.11.

26.11.

28.11.

14.00

14.30

10.30

12.00

13.00

14.00

10.00

10.30

12.30

13.00 -
18.00;
8.00 -
15.30
10.00

10.30

1. gr. 4. nodarbiba

Inovativas izglitibas programmas
»Klasvadibas skola” 4. nodarbiba
Jelgavas pilsétas skolénu

46. spartakiade. Basketbols

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu

pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
2. gr. 4. nodarbiba

Izglitibas iestazu
psihologu supervizija

Karjeras izglitibas pasakums
~Augstskolu diena”

(TikSanas ar 10 augstskolu
parstavjiem)

Inovativas izglitibas programmas
»Petniecibas skola” 5. nodarbiba

Biologijas 39. olimpiades 2. posms

Kursi ,,Sakumskolas pedagogu
digitala pratiba misdienigai
pedagogijai, macibu metodikai un
didaktikai” (Lielvards) 5. nodarbiba
Biologijas MA sanaksme

Talakizglitibas seminars par macibu
materialu izmantoSanu stundas no
»Celojosa ¢emodana”

Pieteikties pa talr. 29443557
Junioru universitates nodarbibas
saskana ar grafiku (www.zrkac.Iv)
Kursi ,Valodas un socialo zinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu

ZRKAC

Sporta halle

ZRKAC

Izglitibas
iestazu
psihologi
Jelgavas Valsts
gimnazija

(pili, pie 143.
kab.)

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

ZRKAC

Jelgavas
Tehnikums

ZRKAC

ZRKAC

pedagogi péc
pieteikuma
1997. -
2000.g.dz.
jauniesi un
jaunietes
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi

ITAC

Jelgavas pilsétas
un novada
skoléni

pedagogi péc
pieteikuma

9. - 12. klasu
skoléni péc
pieteikuma

sakumskolas
pedagogi péc
pieteikuma

biologijas

skolotaji

vacu valodas
skolotaji

JU dalibnieki

valodas un
socialo zinatnu
jomas pedagogi

S. Sabanska
I. Leilande
M. Actina

A. Skin¢a
I. Leilande

I. Vanaga

R. Matrosova

S. Sabanska
D. Pétersone -
Gutmane

S. Sabanska
D. Péetersone -
Gutmane,
B.Balode -
Lukjanska

A. Skin¢a
I. Leilande

B. Balode -
Lukjanska
D.Pétersone -
Gutmane

T. Dzidzevica

S. Sabanska

A. Skin¢a
I. Leilande


http://www.zrkac.lv/

28.11. 12.00
28.11. 14.30
28.11. 15.15
29.11. 9.15
29.11. 10.30
29.11. 14.00
29.-30.11. | 14.30
29.11. 16.00
30.11. 10.00
30.11. 10.30
Lidz 17.11.

Lidz 20.11.

Tiks

metodikai un didaktikai” (Lielvards)
5. nodarbiba

Kursi ,Efektiva un musdieniga
macibu stunda”

Sakumskolas MA sanaksme

Microsoft IT akademija

Pieredzes apmainas seminars
~Matematika seSgadniekiem”

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagodijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
1. gr. 5. nodarbiba

Inovativas izglitibas programmas
»Digitala skola” nodarbiba
Jelgavas pilsétas skolénu

46. spartakiade Basketbols

Jauniesu atbalsta grupas ,Jaunie
lideri” nodarbiba

Seminars ,Sadarbiba un pécteciba
karjeras attistiba”

Kursi ,Matematikas un dabaszinatnu
pedagogu digitala pratiba
misdienigai pedagogijai, macibu
metodikai un didaktikai” (Lielvards)
2. gr. 5. nodarbiba

Dzejas lasijumi skolas

Video konkurss ,Mana milaka vieta”

Véstures MA sanaksme

Jelgavas Valsts
gimnazija
(pilt,145. kab.)
ZRKAC

ZRKAC

Jelgavas
6. vidusskola

ZRKAC

ZRKAC

Sporta halle

ZRKAC

Latvijas
Lauksaimniecib
as universitate
ZRKAC

Izglitibas
iestades
Vacu valodas
skolotaju
asociacija
Jelgavas G.

pec pieteikuma

Jelgavas pilsétas
un novada
skolotaji
sakumskolas
pedagogi

10. - 12. kl.
skoléni pec
pieteikuma

pirmsskolas
izglitibas
skolotaji
(pieteikSanas
viktorija.tihonov
a@izglitiba.jelga
va.lv)
matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi péc
pieteikuma

pedagogi péc
pieteikuma
2003. - 2004.
g.dz. zéni,
meitenes
9.-12. kl.

izglitibas iestazu
vaditaji

matematikas un
dabaszinatnu
pedagogi péc
pieteikuma

1.-12. klasu
skoleni
6. - 12. klasu
skoléni

véstures

E. Slokenberga

I. Leilande
A. Ornicane
A. Skin¢a

S. Joma
V. Tihonova

A. Skinca
I. Leilande

A. Skinéa
I. Leilande
M. Actina

L. Damberga

G. Auza
T. Milgrave

A. Skinéa
I. Leilande

I. Klava

T. Dzidzévica
vacu valodas MA
vaditaji

V. Pirvica


mailto:viktorija.tihonova@izglitiba.jelgava.lv
mailto:viktorija.tihonova@izglitiba.jelgava.lv
mailto:viktorija.tihonova@izglitiba.jelgava.lv

precizéts Eliasa Vestures | skolotaji
un makslas
muzejs



